
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14

9ow wo'nmińsl(i. mazowieckie

Nr 0050.81.2019

ZARZĄDZENIE NR 81.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 28 czerwca 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do zarządzenia Nr 79.2019 Wójta Gminy 
Dąbrówka z dnia 18 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2019 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
Załącznik Nr la do Zarządzenia nr 79.2019 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 18 
czerwca 2019 roku otrzymuje brzmienie:

PRZENIESIENIE WYDA TKÓ W
w złotych

D zia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ść Z m n ie js z e n ia Z w ię k sz e n ia

7 20 I n f o r m a ty k a ______________________________ 5 0 0 0 .0 0 5 0 0 0 .0 0

72095 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 5 0 0 0 .0 0 5 0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a k u o  m a te r ia łó w  i w v n o s a ż e n ia 5 0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u n  u s łu s  p o z o s ta ły c h 5 000.00
7 5 0 A d m in i s t r a c j a  n u h l ic z n a 21 0 1 0 .0 0 21 0 1 0 .0 0

75 0 2 2 R a d y  g m in  (m ia s t i m ia s t  n a  p ra w a c h  n o w ia tu ł 3 0 8 .0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b e d a c y c h  c z ło n k a m i k o rn u s u  s łuZ by  c y w iln e i 3 0 8 .0 0

75 0 2 3 U rz ę d y  a m in  (m ia s t i m ia s t  n a  D raw ach  D ow ia tu ł 21 0 1 0 .0 0 11 9 0 0 .0 0

4 0 1 0 W v n a a ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 11 010.00
4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 10 0 0 0 .0 0

4 1 4 0 W p ła ty  n a  P a ń s tw o w y  F u n d u s z  R e h a b ili ta c ji  O só b  N ie p e łn o sp ra w n y c h 8 0 0 0 .0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu a  z d ro w o tn y c h 9 0 0 .0 0

4 6 1 0 K o sz ty  p o s tę p o w a n ia  s a d o w e a o  i D ro k u ra to rsk ie a o 3 0 0 0 .0 0

75 0 7 5 P ro m o c ia  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 8 8 0 2 .0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 3 5 0 0 .0 0

4 2 2 0 Z a k u n  ś ro d k ó w  ż y w n o śc i 102 .00

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu a  p o z o s ta ły c h 5 2 0 0 .0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 3 2 8 .0 0 3 2 8 .0 0

80 1 0 3 O d d z ia ły  p rz e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h 3 2 8 .0 0 3 2 8 .0 0

4 1 2 0
S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  S o lid a rn o śc io w y  F u n d u s z  W s p a rc ia  O só b  

N  ie p e łn o s p ra w n y  ch

3 2 8 ,0 0

4 4 4 0 O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  so c ja ln y c h 3 2 8 ,0 0

8 54 F d u k a c y i n a  o n ie k a  w y c h o w a w c z a 1 5 0 0 .0 0 1 5 0 0 .0 0

85401 Ś w ie tlic e  szk o ln e 1 5 0 0 .0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e ________ , 1 5 0 0 .0 0

85 4 1 6 P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w  o  c h a ra k te rz e  m o tv w a c v in v m 1 5 0 0 .0 0

3 2 4 0 S ty p e n d ia  d la  u c z n ió w  ; t 1 5 0 0 .0 0

9 00 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś ro d o w is k a 9 2 7 0 .0 0 9  2 7 0 .0 0

9 0 0 0 3 O c z y s z c z a n ie  m ia s t  i w si___________ 5 0 0 .0 0 5 0 0 .0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 5 0 0  00

4 2 2 0 Z a k u n  ś ro d k ó w  ż y w n o śc i 5IJ0.00

9 0 0 1 9 W p ły w y  i w y d a tk i z w ią z a n e  z  g ro m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z  o p ła t  i k a r  z a  k o rz y s ta n ie  

ze  ś ro d o w is k a

8 7 7 0 ,0 0 8 7 7 0 ,0 0



4 2 1 0 Z a k u n  m a te r ia łó w  i w y n o s a ż e n ia 8 7 7 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u n  u s łu e  n o zo staW ch 8 0 0 0 .0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o n ła tv  i s k ła d k i 7 7 0 .0 0

921 .3 nnn.nn 3 000 .00 ,

9 2 1 9 6 P rw nsta la  d z ia ła ln o ść 3 non om 3 000 00

4 2 1 0 Z a k u n  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 3 0 0 0 .0 0

4 2 2 0 Z a k u n  ś ro d k ó w  ż y w n o śc i i 3 0 0 0 r00

926

9 2 6 9 5 1
4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 3  0 0 0 .0 0

3 000.00

4 2 2 0 Z a k u n  ś ro d k ó w  ż y w n o śc i________________________________________________________________ 3 0 0 0 .0 0

R a z e m : 43  108,00 43 108,00

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2019.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

Zup WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA

Dorota Wróbel


